
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 13 del 29/08/2025

Il Direttore:

- Visto il D.Lsg. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 
dal D.Lsg. n. 29 del 1993 e successive modifiche ed integrazioni;

- Visto  il  Regolamento  di  Organizzazione  dell’Automobile  Club 
Foggia, debitamente deliberato dal Consiglio Direttivo;

- Visto l’art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità, il 
quale  stabilisce  che,  prima  dell’inizio  dell’esercizio,  il  Direttore 
definisca il budget di gestione sulla base del budget annuale e del 
piano generale delle attività;

- Visto il Budget annuale per l’esercizio 2025 deliberato dal Consiglio 
Direttivo in data 30/10/2024;

- Visto  il  Budget  di  gestione  definito  dal  Direttore  con 
determinazione n. 08 del 03/12/2024;

- Tenuto  conto  che  è  necessario  provvedere  alla  variazione  del 
Budget  predetto  per  alcuni  capitoli  di  spesa,  nell’ambito  dei 
medesimi raggruppamenti, 

DETERMINA 

di effettuare la rimodulazione del budget economico come da tabella 
allegata.

     IL DIRETTORE 
            (Dr. Pasquale Elia)

Sede Provinciale  -  Via G. De Petra  n.107-109  - 71122 Foggia - tel. 0881.720686 - Fax 0881.634050 
segreteria@foggia.aci.it                          www.foggia.aci.it

mailto:segreteria@foggia.aci.it

